)
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Puchar Kmity - Edycja Letnia

Zabierzbw, 27/5/2023

Konkurencja 11
27/5/2023 - 12:30

Kobiet, 50m dowolny

10 lat i starsi
Lista startowa

Serialz8,12:30

1 Stadnik Milena

2 Bieniasz Maja

3 Wisniewska Milena
4 Komandzik Karolina
5 Hebzda Lena

6 Gediek Maja

Seria2z8,12:32

1 Potetek Nikola

2 Warunek Hanna

3 Prysok Hanna

4 Katarzynska Klara
5 Suwata Barbara

6 Janawa Roma

Seria3z8,12:33

1 Grzanka Julia

2 Pulchny Katarzyna
3 Pasternak Nina

4 Jagtowska Roma

5 Bednarek Matylda
6 Oczkowicz Natalia

Seria4z8, 12:35

1 Kawa Kaja

2 Pienigdz Oliwia
3 Hajnysz Maria

4 Tylek Martyna

5 Pielczyk Lena

6 Panchenko Mariia

Seria51z8, 12:36

1 Kobis Kamila

2 Calikowska Zuzanna
3 Mazurek Nila

4 Rogoz Julia

5 Debowska Natalia
6 Gaudyn Daria

Seria6z8, 12:37

1 Ksigzek Joanna
2 Burek Zuzanna
3 Obal Aleksandra
4 Curyto Emilia

5 Heleniak Maja

6 Sliwa Vitoria

Rok ur.

13
13
12
13
13
13

12
12
13
11
12
12

13
13
11
12
13
12

13
11
11
13
13
13

13
13
12
13
11
12

12
12
10
11
12
12

Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw
Olimpijczyk Krakow

Vega Dobrodzien

RAK Swimsport Zabierzow
RAK Swimsport Zabierzow

Jordan Krakéw
Olimpijczyk Krakow

Vega Dobrodzien

Kmita Zabierzéw

RAK Swimsport Zabierzéw
Zawodnik Niezrzeszony

Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Jordan Krakow
Jordan Krakow

Sokot Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw

Sokot Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw

Vega Dobrodzien
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Siemacha Krakow
Jordan Krakéw
Kmita Zabierzéw
Vigor tetownia

Olimpijczyk Krakéw

Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw

06
06
06
07
06
06

06
06
07
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
07
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NwW
LT

NW

2895535

47.88
45.60
44.00
44.75
47.30
48.54

43.50
42.47
42.00
42.30
42.71
43.96

40.71
39.67
39.15
39.36
40.33
41.93

38.70
38.00
38.00
38.00
38.00
39.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to SMS SwimArt Myslenice

27/5/2023 14:37 - Strona 1
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Puchar Kmity - Edycja Letnia

Zabierzbw, 27/5/2023

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny

Seria7z8,12:39

1 MozZdzioch Aleksandra

2 Galejczuk Karolina
3 Srebro Gabriela

4 Kalisz Malgorzata
5 Zielinska Maria

6 Trela Marlena

Seria 8z 8, 12:40

1 Borczuch Nikola
2 Kury$ Joanna

3 takoma Maria

4 Czerwiec Karolina
5 Gorgosz Martyna

6 Augustyn Marcelina

11
09
11
12
11
13

11
11
08
07
10
10

Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw

Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw

Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NW

36.22
35.00
33.20
34.00
35.22
36.40

33.12
32.00
28.82
31.00
32.00
33.20

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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